
Україна
Оріхівська міська рада 

Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
■’ міського голови

15 вересня 2021 року № 117

Про нагородження Почесною 
грамотою Оріхівської міської ради

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з нагоди Дня рятувальника та 25-ї річниці створення служби,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Почесною грамотою Оріхівської міської ради за бездоганну та 
сумлінну службу, високий професіоналізм і зразкове виконання службового 
обов’язку:
КОМПАНІЙЦЯ Дмитра Васильовича, пожежного рятувальника 20-ї державної 
пожежно-рятувальної частини 5-го державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління ДСНС України у Запорізькій області, молодшого 
сержанта служби цивільного захисту;
ТОКАРЯ Сергія Володимировича, начальника добровільної пожежної команди 
пожежно-рятувального підрозділу добровільної пожежної охорони Оріхівської 
міської ради.
Підстава: подання начальника 20 державної пожежно-рятувальної частини 5 
державного пожежно-рятувального загону ДСНС України у Запорізькій області 
майора служби цивільного захисту Зінченка М.
2. Контроль за виконання даного розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого..комітету міської ради Кульбака О.С.

V

П
Міський голова і

і


